53 Precinto 2005 Gris (X millar) *DI* 0,90

13/09/2023

53.200,0000

Subtotal  76.880,00

3.075,20Percep IIBB CABA RG939/13

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

16.144,80  93.024,80 76.880,00

3.075,20Regímenes Especiales

Total  96.100,00$

Son Pesos  Noventa y seis mil cien 

C.A.E. Nº7539332895287904/10/25Fecha Vto:

Original